MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS

PORTARIA N° 35, 17 de outubro de 2019

O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FfslCAS - CBPF, DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÔES, no uso da
atribuição que lhe confere o Capítulo VI, Artigo 34, da Portaria nO.5.142,de 14 de novembro de
2016, D.O.U. de 16 de novembro de 2016, do MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, resolve:

Art. 1° - Designar o servidor Alexandre Silva da Costa, CPF 831.091.027-49, matrícula SIAPE
n01526380, Analista em Ciência e Tecnotoqia, Chefe do Serviço de Logística, Infraestrutura e
Contratos - SELlC, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato abaixo relacionado, e
nos impedimentos legais a servidora Maria de Fátima Machado, CPF nl) 631.215.227-87,
matrícula SIAPE 0672753, Analista em Ciência e Tecnoloçia.

» Contrato N° 00612019 - FGP Andraoe Transportes e Locação Ltda.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Ronald Cintra Shellard

PlIBl/CADO NO BOlETIM DE SERVIÇO. MCTIC

~ . -~J~I JQcl1